[bookmark: _top]附件1：
报  价  书

南通港口轮驳有限公司：
	废旧物资名称
	单价
	备注

	[bookmark: _GoBack]钢引桥及龙门架

注：上述报价为含税报价，增值税普通发票及增值税专用发票税率均为13%。

  报价人（盖章）
  法人或授权委托代理人（签字）
  联系电话
报价日期

附件2：
安全生产管理协议
甲方：南通港口轮驳有限公司
乙方：
为了规范及加强现场安全管理，明确甲乙双方的安全责任和义务，按照《安全生产法》、《江苏省安全生产条例》及其他有关法律、法规、规章的有关规定，甲乙双方遵循平等、公平和诚信原则，协商一致，订立本协议：
一、甲乙双方应认真贯彻执行国家有关安全生产、劳动保护、消防安全、环境保护等法律、法规，依法落实安全生产主体责任。
二、乙方应做好进入废旧物资存放地点作业人员的安全教育培训，确保遵守甲方有关安全环保规章制度，配备专兼职安全管理人员负责现场的安全管理及与甲方的协调工作。
三、乙方使用的设备、器材必须符合国家规定和行业标准，特种设备、压力容器等必须经检验、检测合格后方可使用；从事特种作业人员必须具备相应的资格，持证上岗。
四、乙方开展临水、动火、高处等危险作业必须符合相关作业规定及程序，落实好相关安全防护措施。乙方作业人员必须按规定穿戴符合国家标准的劳动防护用品。
五、乙方应自觉接受门卫登记、检查，不带无关人员进入废旧物资存放地点，不夹带废旧物资存放地点物品出门。
六、乙方应事先与甲方商定作业时间、范围，作业前须划定警戒区域，设置明显标识，乙方人员不得超范围活动。
七、自标的物交付乙方后，乙方对标的物现场勘查、运离过程中发生的安全责任及损失（含对甲方造成的损失）均由乙方承担。
八、本协议未尽事宜由双方协商解决，协商不成提交南通市仲裁委员会仲裁。
九、本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份。
十、本协议自双方代表签字盖章之日起生效。

甲方：（盖章）　　　　　      乙方：（盖章）

代表：　　　　　　            代表：

2024年     月    日           2024年     月    日